Sew.Dmnnign:Aﬁni‘l/)iligom.iali | s :

Teasmessd;
J_H_J—Lb' - 2320
0D .
LlstruypreTyrentio Ty
(Do, _“q‘?yuﬁmﬂh ey

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Admotataral Registro |O@@ETTO: fornitura e posa in
opera di prato sintetico

In data: 04 I 200 |presso la scuola di

v )58 Via Genova;

Importo complessivo:

N. 520 serrore v @ |€ 1.976,40 Iva compresa

Data 01/12/2015

CIG: 2311760BFB codice univoco ufficio: 4W7NSL
CUP: F24H15000960004
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2015 CAP.2610 FUN. (!, SERV.(S INTERV.O( mp. A 339
7{‘(

IL RAGI?T‘:RE CAPO

L’anno duemilaquindici, il giorno uno del mese di
dicembre, nell‘ufficio del settore V, su proposta
dell’ing. Beniamino Calabro, il Dirigente ing.
Michele Scarpulla, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che

- una sezione della scuola dell'infanzia delllstituto Comprensivo S. Quasimodo & ubicata presso
I'immobile comunale di Via Genova a Marina di Ragusa,;

- che l'area scoperta di pertinenza presenta un piano di calpestio non idoneo per le attivita da
svolgere all'aperto;

- che & necessario predisporre un prato sintetico per una superficie complessiva di 81 mq;

Considerato che & stata predisposta un'apposita indagine di mercato;

Visto il preventivo di spesa assunto al Prot. Gen. lo 01/12/2015 (n. 102123) dalla ditta
“AZ.FLOROVIVAISTICA BELLINA GIOVANNI GIULIANA ANGELA & F.S.S. con sede in C/da
Gaddimeli 97010 Marina di Ragusa - P.l. e C.F. 01249540889, di € 1.976.40, di cui € 1.620,00
per lavori e fornitura ed € 356,40 per IVA;

Visto il Regolamento comunale per I'acquisto in economia di beni e servizi e per I'esecuzione di
lavori adottato con Delibera del Consiglio Comunale n. 66 del 08-11-2007, dal quale si evince
all'art. 8, comma 5, che "Si pud prescindere, altresi, dalla richiesta di pit: preventivi/offerte quando
limporto presunio defle spesa é inferiore a ...... omissis ...... 5.000 euro per tuite le altre
categorie, tenendo in considerazione l'elenco degli operatori econorici',

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Approvare il preventivo della ditta “AZ.FLOROVIVAISTICA BELLINA GIOVANNI
GIULIANA ANGELA & F.S.S. con sede in C/da Gaddimeli 97010 Marina di Ragusa -
P.l. e C.F. 01249540889, avente per oggetto “Fornitura e posa in opera di prato
sintetico cm 2,3";

2) Affidare alla stessa ditta la fornitura e posa in opera sopraindicata, per una spesa
complessiva di 1.976,40, di cui € 1.620,00 per lavori e fornitura ed € 356,40 per IVA,

3) Il responsabile del procedimento & I'ing. Beniamino Calabro;

4) Prenctare-sd-lmpegnare la somma al
Cap. 2610, Funz.y, . Serv.0S Interv.O1 -Bil. 2015, imp. 1}3}{/(

5) Dare atto che la suddetta spesa & da imputare nel bilancio comunale anno 2015 e sara
esigibile nel 2016;

6) Dare mandato agli uffici competenti ,a termini del D.Lgs . n. 33/2013, di pubblicare il
provvedimento nel link<<Amministrazione Trasparente>> sezione Provvedimenti e
sottosezioni - Provvedimenti dirigenziali- del sito istituzionale del Comune

LISTRUTT TECNICO
Ing. Benj Calabroé

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Ing.Michgle:S rry@/

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Segretario Generale,
ai seguenti uffici: Ragioneria
IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Wle rpulla




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000, e per quanto
previsto all’art. 17 del Regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa 3//7 / ?/0/ 5
[/

IL DIRIGENTE DEL SERV, FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 89-DiC- 2015
IL MESS LE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suiﬁcﬁlccatﬂn{)eriodo di

pubblicazione e cioé dal 0
al 16 DIC. 2015
Ragusa 17 DIC, 2015

IL MESSO COMUNALE




0. Nov. 2015 9:27 az, florov. bellina Ne 9206 P 1

AZFLOROVIVAISTICA S’(yﬁ{ -

BELLINA GIOVANNI -V

GIULIANA Comune di Ragusa

ANGELA & F. 8.5, N. PROT. 0102123

C.DA GADDIMELI Class. - 4.3

97010 MARINA DI RAGUSA del 01/12/2015 tipo E

ChE i iy

TEL. 0932/239301 Wi

FAX: 0932/616275 7 _— -

e-mail: giovanni.bellina2@tin.it der;::;}:l:c; @ ‘ lj*;::;;n’z;lit; *
N, 258kss 04 DI 2018

MARINA DI RAGUSA 30-11-2015

OGGETTO : PREVENTIVO PRATO SINTETICO :

PRATO CORALLTX, 20 (CM.2) QT.MQ. 81 X2000 =

IN ALTERNATIVA

PRATO IRISH MAT 23 (CM 2,3)

COMPRESO MATERIALI E MESSA IN OPERA
€.1.620.00+ IVA

PRATO CAPRIPU30(CM.3) - EFFETTO MEMORIA - QT. MQ. 81 X 29.00
IN ALTERNATIVA

PRATO IRISH MAT 40 (CM. 4)

COMPRESO MATERIALI E MESSA IN OPERA

TOTALE €2.349.00+1VA.

AZ, FROROVIVAISTICA
CORDIALI SALUTI BELLINA CIOVANNMI CIULIANA ANGELA & R

$S. Contrada Gaddimell " .
GRAZIELLA BELLINA 97040 Marina gusa

Pa 3 54




